АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 № 1542

городской округ Химки

Об утверждении порядка принятия решений

о заключении соглашений о муниципально-частном партнерстве,

концессионных соглашений от имени городского округа Химки

Московской области на срок, превышающий срок действия

утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-

частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

Устава городского округа Химки Московской области, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений

о заключении соглашений о муниципально-частном партнерстве,

концессионных соглашений от имени городского округа Химки

Московской области на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

https://www.admhimki.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его

подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А.

Глава городского округа          Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=BAED50F6C2039786B7C4AEA0360CCA946EF082F0EEBFA267808F7A298EBBA1B6347D2644A562C61807AAEA8883015A02FADBFD14E616q73EN
consultantplus://offline/ref=3C4B67D77FF8AAEA37C2837EF01FBD886A3885179B4F2F3F7586DDF8115F8AC01B0D7D097067AF11A28133B0F5r536N
consultantplus://offline/ref=3C4B67D77FF8AAEA37C2837EF01FBD886A3B8E179C4F2F3F7586DDF8115F8AC01B0D7D097067AF11A28133B0F5r536N